
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1/2 

Rudziniec, 03.11.2022 r. 
UE.271.1.17.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 239  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1710 z późn. zm., dalej: PZP), zawiadamiam, że w postepowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 2) na realizację zadania pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego - Wsparcie dzieci i wnuków  

byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

Wartość oferty: 171.299,64 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu otrzymała największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego 

kryterium oceny ofert i jego wagą (cena – 60,00 pkt, okres gwaranci i rękojmi – 20,00 pkt, 

termin dostawy – 20,00 pkt. Jest ofertą spełniającą wymogi określone w SWZ i nie 

podlegającą odrzuceniu. 

2. Do upływu terminu składania ofert złożono łącznie 6 ofert: 

1) SG-SYSTEM Ewelina Góral 

ul. Zawierciańska 4, 32-310 Klucze 

2) iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

3) Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

4) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,26-600 Radom 

5) Compro Jolanta Olszewska 

ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 

6) FHU Horyzont Krzysztof Lech 

11 Listopada 21,38-300 Gorlice 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2/2 

3. Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt  

w kryterium:  

Cena – 60 pkt 

Liczba  pkt  

 w kryterium: 

Okres gwarancji  

i rękojmi  – 20 pkt 

Liczba  pkt  

 w kryterium: 

Termin  

dostawy – 20 pkt 

Łączna 

punktacja 

1 49,66 20,00 20,00 89,66 

2 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 57,03 20,00 20,00 97,03 

4 42,31 20,00 20,00 82,31 

5 49,10 20,00 20,00 89,10 

6 46,66 20,00 20,00 86,66 

4. Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP umowa  

w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni po dokonaniu niniejszego wyboru. O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca 

zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 


		2022-11-03T17:26:56+0100


		2022-11-03T17:33:29+0100




